@ DRAZICE

T) 6/4“ 2 - 2,5 kW s prodlouZenou chladici ¢asti
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA




T) 6/4“ 2 - 2,5 kW s prodlouienou
chladici casti

@ DRAZICE

POZICE | KUSY CisLo DiLU

POSITION |PIECES PART No

POSITION {STUCK TEILNUMMER

NO3ULMA | LITYKM | HOMEP ETAIM  (NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHWE JETAIIN
: . 2110030 Topné jednotka TJ G 6/4” - 2kW [Heating unit TJ G 6/4" - 2kW Heizeinheit TJ G 6/4" - 2kW HarpesarenbHbiit 610k T) G 6/4” - 2kBT

Topna jednotka TJ G 6/4” -
2110031 2,5kW Heating unit TJ G 6/4" - 2.5kW Heizeinheit TJ G 6/4" - 2,5kW HarpesatenbHblit 610k T) G 6/4” - 2,5kBT

2 1 6321851 Kryt topného télesa - miska Heating element cover - bowl Heizkdrpergehduse - Schale Koxyx HarpeBaTenbHOro aemeHTa - Tape/ika
3 1 6321848 Kryt topného télesa - viko Heating element cover - lid Heizkbrpergehéuse - Deckel Koyx HarpesaTenbHOro /1eMenTa - Kpbiluka
4 1 6405616 Termostat EIKA v01 Thermostat EIKA v01 Thermostat EIKA v01 Tepmocrat EIKA v01
5 1 6541908 Tepelna pojistka Thermal fuse Warmesicherung Tennosoit NpeaoXpaHuTEb
6 1 Tésnéni hiidelky termostatu  {Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YNAOTHEHYe BauKa TepMOocTaTa
1 1 6321855 Knoflik termostatu Cerny Thermostat knob, black Thermostatknopf schwarz KHonKka TepmocTaTa YepHas
8 1 Kabelova prichodka Pg 13,5  [Cable bushing Pg 13.5 Kabeldurchfiihrung Pg 13,5 KabenbHblit npoxogHoit u3onstop Pg 13,5
9 4 Sroub Mdx12 Screw Mdx12 Schraube Mdx12 Boat Méx12
10 8 Podlozka véjifovitd 4,3 Washer, fan type 4.3 Fécherscheibe 4,3 [Llait6a BeepoobpasHan 4,3
11 4 Podlozka rovna 4,3 Washer, straight 4.3 Gerade Scheibe 4,3 [Wai6a nnockas @ 4,3
12 2 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BuHT ouptHKkoB. Méx6
13 7 Sroub do plechu 3,9x9,5 Sheet metal screw 3,9x9,5 Blechschraube 3,9x9,5 BuHT ans ectn 3,9%9,5
14 2 Spojnik Tool joint Nippel CoepurnTens
15 1 Stitek vykonnostni 63x35 Rating plate 63x35 Leistungsschild 63x35 LLluToK MoLLHOCTH 63X35
16 1 Mezikruii télesa Element annulus Kreisring des Gehauses Kpyrosoe konbL0 Kopnyca
17 1 Tésnici Sidira 5 Gasket 15 Dichtschnur #5 YnnoTHUTENbHaA Beuéska (5
18 1 Schéma zapojeni Connection scheme Schaltungsschema Cxema NOAKIOYEHNA
19 1 Pry: spojovaci Rubber, joining Verbindungsgummi Pe3iHa coeavHAIOL[aA
20 2 Sroub Mdx8 Screw Mdx8 Schraube M4x8 Bont M4x8
bil 1 Tésnici krouzek 45x3,55 Packing ring 45x3.55 Dichtungsring 45x3,55 KonbLio ynnoTHuTenbHoe 45x3,55
n 6 Matice M4 Nut M4 Mutter M4 Faitka M4
3 1 Svorkovnice ELK 2EF2 PA3 POL  (Terminal board ELK 2EF2 PA3POL  Klemmleiste ELK 2EF2 PA 3POL. Knemmuk ELK 2EF2 PA 3-x nosiocHbiid
24 1 Signalni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CWrHaNbHaA 1aMNOYKa TAIOLLEro paspasa
25 1 Vodic zelenozluty ¢. 7 L 115 Conductor, green-yellowNo 7L 115 |Leiter griin/gelb Nr. 7 L 115 Mposog, 3eneHo-wentbiit N 7 L 115
26 1 Vodic zelenozluty . 6 L 280 Conductor, green-yellow No 6 L 280 (Leiter griin/gelb Nr. 6 L 280 MpoBog 3eneHo-weAtbiit No 6 L 280
7 1 Vodi¢ ¢erny ¢. 121 210 Conductor, black No 12 L 210 Leiter schwarz Nr. 12 L 210 Mposog yepHbiid No 12 L 210
28 1 Vodi¢ ¢erny ¢. 51145 Conductor, black No 5 L 145 Leiter schwarz Nr. 5L 145 Mposog, yepHbiit No 5 L 145
29 1 Vodi¢ modry ¢ 131210 Conductor, blue No 13 L 210 Leiter blau Nr. 13 L 210 Mposog cukuit Ne 13 L 210




